TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

Instituto Serzedello Corrêa

EDITAL-ISC nº 23, de 30 de setembro de 2011

Resultado Final

Processo Seletivo para o Programa de Auditoria Ambiental do Centro Internacional de

Sistemas Informatizados e Auditoria (iCISA) da EFS da Índia

1. O Instituto Serzedello Corrêa (ISC) torna público o resultado final do processo seletivo e

indica, para participar do Programa de Auditoria Ambiental do Centro Internacional de

Sistemas Informatizados e Auditoria (iCISA), a servidora ELISÂNGELA PAPST,

matrícula 5082-2, lotada na Secex-8, aprovada na entrevista de fluência na língua inglesa

(eliminatória), realizada nos termos do Edital-ISC nº 18, de 31 de agosto de 2011.

2. A candidata selecionada deverá entrar em contato com a Assessoria de Relações

Internacionais (Arint), por meio do telefone (61) 3316-7442, para orientações sobre o

preenchimento do formulário da ITEC/SCAAP (Indian Technical and Economic

Cooperation – ITEC / Special Commonwealth Assistance for Africa Programme –

SCAAP), cujo modelo encontra-se disponível no endereço Educação corporativa >

Participação em eventos > Processos seletivos internos.

3. Os casos omissos serão resolvidos pelo Diretor-Geral do ISC.

GILVAN COUTINHO SILVA

Diretor-Geral Substituto

http://portal2.tcu.gov.br/portal/page/portal/TCU/comunidades/educacao_corporativa/participacao_eventos/processos_seletivos
http://portal2.tcu.gov.br/portal/page/portal/TCU/comunidades/educacao_corporativa/participacao_eventos/processos_seletivos